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Encyklopædi - Michael Kühnen 
  

58 - KLASSEKAMP 
  
   For marxismens ideologi er klassekampen det bevægende princip i historien, 
som ifølge den udelukkende er skæbnesbestemt af produktionsforholdene og de 
klassekonflikter, der følger heraf. Ifølge denne teori sker overgangen fra 
feudalisme til borgerskabets herredømme og fra borgerskab til proletariatets 
diktatur og endelig til et klasseløst samfund med fælles ejerskab af 
produktionsmidlerne og uden dominansstrukturer uundgåeligt og ubønhørligt i 
klassekampen. For marxismen er staten kun et redskab for de udbyttende klasser i 
klassekampen, den tjener til at opretholde det private ejerskab af 
produktionsmidlerne og dør, når dette er afskaffet på verdensplan. 
   Som politisk og økonomisk teori er marxismen for længst blevet tilbagevist og 
lever kun videre som en sekulær erstatning for religion, hvor klassekampen er 
udtryk for en udvikling af menneskeheden, der fejlagtigt betragtes som uundgåelig 
eller endog "videnskabeligt bevist". 
   Nationalsocialismen kender derimod ingen historisk determinisme med 
uundgåelige og uundgåelige mellemstadier og sluttilstande, men den kender til 
naturlovsbestemte livslove, som ikke forudsiger verdenshistoriens udfald, men 
som tillader udsagn om, hvilke årsager der vil føre til hvilke virkninger. 
   De tre vigtigste livslove, som er anerkendt af den biologiske humanisme som 
nationalsocialismens videnskabelige epistemologi, er:  
   Arvelighed, differentiering og udvælgelse i kampen for eksistens. Ud fra dette 
synspunkt er racekampen det bevægende princip i verdenshistorien - dog ikke som 
et skæbnesvangert historisk forløb med en fastlåst slutning, men som en åben 
kamp for tilpasning og overlevelse mellem racer og folkeslag med henblik på 
bevarelse og udvikling af arterne i overensstemmelse med uforanderlige naturlove. 
   Ikke desto mindre anerkender nationalsocialismen også eksistensen af 
klassekampe, hvor udbyttende kliker og udbyttede folkemasser står over for 
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hinanden. Klassekampen er imidlertid ikke baseret på privat ejerskab af 
produktionsmidlerne, men på trældom for renterne - og dette ikke kun på nationalt 
plan, men også internationalt. Derfor opfordrer nationalsocialismen til at bryde 
rentens trældom - f.eks. i punkt 11 i partiprogrammet for det nationalsocialistiske 
tyske arbejderparti. 
   Klassekampen er en international (udnyttelse af interesseafhængige folk) såvel 
som en national kendsgerning - både i den liberale kapitalismes samfundsorden og 
i marxismens samfundsordener. I denne klassekamp står nationalsocialismen som 
historisk arving til arbejderbevægelsen konsekvent på de udbyttedes side og for 
folkenes frihed. Den afslutter til sidst klassekampen sejrigt gennem sin 
arbejdsetik, ved at bryde rentens trældom, ved at realisere en folkelig socialisme 
og gennem korporatismens sociale og økonomiske orden - og skaber dermed et 
ægte folkeligt fællesskab. 

  
59 - SELSKAB 

  
   Korporatisme er den form for organisering af en nationaløkonomi efter 
realiseringen af målene for den völkiske socialisme, som nationalsocialismen 
stræbte efter og realiserede. Mens kapitalismen er en mekanistisk 
organisationsform for nationaløkonomien og er baseret på menneskets laveste 
instinkter - misundelse, egoisme og besiddelseslyst - realiserer korporativismen en 
organisk nationaløkonomi, hvis princip er: 
  

ALMENHEDENS INTERESSE FØR EGENINTERESSE! 
  
   Korporativismen er således baseret på den nationalsocialistiske 
arbejdsmandsetik. Enhver, der arbejder for det nationale fællesskab på sin plads i 
overensstemmelse med sine tilbøjeligheder, evner og med alle sine kræfter, er en 
arbejder - sådan opdrager nationalsocialismen mennesket. I den kommende 
nationalsocialistiske folkestat (se stat) vil alle arbejdere imidlertid blive 
organiseret efter deres arbejdsområder i store korporationer, der er struktureret 
efter faglige linjer, og derved danne en enkelt stor arbejderfront - det er 
korporativismens mål. 
   Medansvaret og medskabelsen af folkets kammerat i staten vil så ikke længere 
foregå gennem de nuværende systempartiers mekaniske apparater, hvor de altid 
kun har været en illusion, men de vil blive til virkelighed i korporationerne. For 
mennesket fødes ikke ind i partier, som altid forbliver fremmede for ham, men det 
vokser op og lever i et organisk nationalt fællesskab og tilbringer størstedelen af 
sit liv med at arbejde for det nationale fællesskab og i dets nationale økonomiske 
organisationsstrukturer. Her ligger derfor grundlaget for den frihed og det 
medansvar, som han stræber efter (se også overskudsdeling). Statens 
rammeplanlægning af den nationale økonomi finder også sted gennem selskaberne 
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(se Planlægning). 
   Virksomhedernes integration i staten sker politisk ved hjælp af deres ledelse af 
Arbeitsfront, som selv er en underafdeling af det nationalsocialistiske parti (se 
Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti). Institutionelt sker den gennem den 
nationalsocialistiske folkestats korporative struktur, som det f.eks. fremgår af 
punkt 25 i NSDAP's partiprogram, og som kulminerer i et Ständeparlament 
(stænderparlament) som den øverste og centrale repræsentation af folket. 
  

60 - WAR 
    
   En af de mest almindelige beskyldninger i den sædvanlige 
grusomhedspropaganda er, at nationalsocialisme betyder krig, og at det 
nationalsocialistiske tyske arbejderparti ser sit mål i at udløse krig, eller at det 
tidligere har gjort det. Disse påstande er faktuelt uholdbare og tjener kun som et 
påskud for at forfølge og forbyde NSDAP i efterkrigstidens Tyskland. 
   Nationalsocialismens videnskabelige epistemologi - den biologiske humanisme - 
erklærer kampen om tilværelsen for den vigtigste biologiske naturlov i det 
menneskelige samfundsliv ved siden af arvelighed og differentiering, og 
nationalsocialismen retfærdiggør hermed sit politiske mål om at opnå en konstant 
udvælgelse af de bedste gennem kamp, dannelsen af en national elite, i hvilken 
fremtidens højere menneskehed er legemliggjort. Nationalsocialismen anerkender 
også i racekampen det bevægende princip i verdenshistorien og fører den med en 
politik for raceadskillelse og ved hjælp af racelove (se også race). Og endelig 
erklærer nationalsocialismen erhvervelse og bevarelse af tilstrækkeligt livsrum 
som en forudsætning for et folks bevarelse og udvikling af arten. 
   Historisk set er det ubestrideligt, at alle disse biologisk positive og nødvendige 
opgaver for en nation og dens ansvarlige ledelse (kamp for eksistens, udvælgelse, 
raceadskillelse, livsrum osv.) blev fremmet af den (sejrrige) krig. Således skal det 
berømte ord af den gamle græske filosof Heraklit forstås:  
  

"Krig er alle tings fader." 
  
   Allerede Første Verdenskrig beviste, at i en tid med moderne tekniske 
masseødelæggelsesvåben er krigen ikke længere en biologisk positiv kamp med 
efterfølgende sejr til den biologisk stærkeste, men fører til en minusudvælgelse for 
alle deltagende folkeslag. Europas forfald og dekadence i anden halvdel af det 20. 
århundrede har sin væsentligste årsag i denne minusudvælgelse, som fandt sted 
gennem de to verdenskrige i første halvdel. NSDAP og dets leder Adolf Hitler har 
som frontsoldat fra Første Verdenskrig tidligt erkendt dette og har derfor forsøgt at 
undgå en krig og har overhovedet kun erklæret den krig om livsrummet, som er 
blevet nødvendig for artens bevarelse og et folks artsudvikling, for etisk begrundet 
(se også etik). 
   Den liberale kapitalismes verdenspolitiske nattesystem med sine demokratier og 
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i baggrunden zionismen udløste krigen i 1939/50 JdF og tvang det 
nationalsocialistiske Tyskland, som kun ville føre en krig for livsrum og mod 
bolsjevismen i øst, til en ny verdenskrig. Som følge heraf ser den nye generations 
nationalsocialisme i dag den liberale kapitalisme som hovedfjende, har givet 
afkald på tanken om en ekspansion mod øst og er overbevist om, at krig i 
atomalderen endelig er ophørt med at være en kamp i betydningen valg og 
politiske midler i en overskuelig fremtid. I mellemtiden er den blevet til en 
nations, ja, endog menneskehedens selvmordsfare generelt. 
   Uændret betragter nationalsocialismen imidlertid selve kampen som en positiv 
biologisk nødvendighed, som dog ikke længere kan og må føres som krig. Uden at 
fordømme kampen, som hører til livet, og hvis afslutning kun er døden, ser 
nationalsocialismen sig i dag mere end nogensinde før som en fredsbevægelse, 
som et kampfællesskab for den eneste sande fred - en fred med retfærdighed og 
folkenes selvbestemmelsesret, en fred, der muliggør og sikrer arternes bevarelse 
og udvikling samt gør den positive udvælgelse mulig igen. 
  

61 - LØGN OM KRIGSSKYLD 
  
   Påstanden om, at det nationalsocialistiske Tyskland var eneansvarligt eller 
hovedansvarligt for udbruddet af Anden Verdenskrig, eller at nationalsocialismen 
grundlæggende søgte krig og derfor var kriminel, er sammen med løgnen om 
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holocaust mod de europæiske jøder en af de mest populære beskyldninger i 
fjendens grusomhedspropaganda. Faktisk har den revisionistiske historieskrivning 
for længe siden bekræftet, at Tyskland stort set var uden skyld i begge 
verdenskrige. Forsvaret mod fjendens grusomhedspropaganda er imidlertid ikke 
en opgave for propagandaen i Ny Fronts tankesamfund, men er overladt til 
folkeoplysningen (inden for partiet: uddannelse). 
   I stedet anerkender Ny Front stolt den nationalsocialistiske indsigt, at kamp er en 
afgørende lov for alt menneskeliv og samfundsliv samt for al udvikling, og at 
soldaternes militante livsindstilling var, er og forbliver en model for 
nationalsocialistisk menneskelighed. Men lige så klart erklærer den, at krig i 
atomalderen ikke længere kan være et middel til politik og derfor skal forkastes, 
hvorved den også i den ikke-atomare sfære aldrig var og forbliver et mål i sig selv, 
men altid kun et middel til et mål og generelt kun etisk begrundet i det omfang, 
den fremmer bevarelsen og udviklingen af et folks eller en races art, men ikke når 
den bringer dem i fare (se også Etik). 
   Nationalsocialisme er derfor ikke ensbetydende med krig. Nationalsocialisme er 
fred, som kun er mulig på grundlag af folkenes ret til selvbestemmelse i et sikkert 
og tilstrækkeligt levested. For Nyfronten er vejen til dette mål en 
neutralitetspolitik, en national politik mod øst og en stræben efter oprettelsen af 
Det Fjerde Rige som en stor europæisk orden (se også Europa). En aktiv national 
fredspolitik modbeviser bedst og mest imponerende krigsskyldsløgnen. 
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Sjov under hagekorset 
  
Nationalsocialistisk aktivisme har også sine lysere øjeblikke! Her er et 
uddrag af Gerhard Laucks hæfte "Sjov under hagekorset". 
  

37. 
  
   Sandheden kan være sjovere end fiktion. The Origin of the Races, den mest 
geniale undersøgelse af menneskets begyndelse, blev skrevet af en antropolog ved 
navn Carlton S. Coon! Endnu mere morsomt er det, at han i sit pionerarbejde 
påviste, at den moderne afrikanske neger nedstammer fra foreninger mellem 
uddøde, primitive kaukasiske stammer og ... pygmæer! 
    

38. 
  
   Kort efter Berlinmurens fald besluttede vi os for at køre en tur gennem det tid-
ligere kommunistisk styrede Midttyskland. Desværre kørte vores bil fast i mud-
deret på en lille landevej. 
   Der kom en russisk militærlastbil fuld af soldater. Vi vinkede dem ned og bad 
om hjælp. Men den russiske officer havde tydeligvis glæde af vores vanskelige 
situation. Han grinede og syntes at tænke: "Ingen hjælp tyskere!" 
   Men da vores chauffør tilbød ham det enorme beløb på ti vesttyske mark (ca. 
$6,00) for at hjælpe ham, ændrede han mening! Han gøede ordrer på russisk til 
sine mænd, som alle var iført pletfri uniformer. De hoppede ud af lastbilen og ned 
i mudderet og skubbede os ud, idet de blev beskidte mudrede i processen. 
   Enten var den røde officer for dum til at beordre sin chauffør til at skubbe vores 
lille bil med sin kraftige militærlastbil ... eller også var han bare ubetænksom over 
for sine egne mænd. 
   Vi morede os i hvert fald over, at den Røde Hær var kommet en tysk civil bil 
fyldt med loyale nationalsocialister til hjælp... noget, han tydeligvis ikke vidste! 
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